
Platz Verein Schläge Punkte

1 1.MGC Paderborn 592 8

2 1.BGC Paderborn 623 6

3 BGSV Castrop 2 625 4

4 MGC Biebertal 633 2

5 MGC Dortmund-Syburg 638 0

Verein Schläge

CAS 114

PADM 116

PADB 117

PADB 117

PADM 119

PADM 120

Platz Verein Schläge Punkte

1 1.MGC Paderborn 592 8

2 1.BGC Paderborn 623 6

3 BGSV Castrop 2 625 4

4 MGC Biebertal 633 2

5 MGC Dortmund-Syburg 638 0

Minigolf

Lödige, Maria

Vereinsmannschaften

Cortese, Daniel

Ergebnisübersicht

NBV Bezirksliga 1

Tabelle nach dem 1. Spieltag

Bunse, Paul

Mannschaft des Tages
Name

1. Spieltag am 24.03.2019 in Paderborn - Fischteiche

Anders, Alexander

Henseler, Rainer

Vollmer, Jürgen

Vereinsmannschaften



Oberschiedsrichter: Anders, Alexander, BGSV Gastrop

Schiedsrichter: Lödige, Gerhard, 1.MGC Paderborn

Schiedsrichter: Müller, Dirk, MGC Biebertal

Ersatzschiedsrichter: Wienand, Ellen, 1.BGC Paderborn

Turnierleiter: Rehse, Klaus, 1.MGC Paderborn

Auswechslungen Strafen

Besondere Vorkommnisse Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

Ausnahmen für Spieler/Innen Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

Proteste / Entscheidungen Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

NBV Bezirksliga 1

Bestätigung

Oberschiedsrichter Turnierleiter

Alexander Anders Klaus Rehse

1. Spieltag am 24.03.2019 in Paderborn - Fischteiche

Minigolf

Turnierprotokoll



1 1.MGC Paderborn 8 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Fischer, Walter 32 32 30 33 127 31,750

2 Cortese, Daniel 30 28 32 29 119 29,750

3 Rach, Dieter 31 30 30 30 121 30,250

4 Stelzer, Kai 30 31 27 33 121 30,250

5 Lödige, Maria 24 32 35 29 120 30,000

6 Henseler, Rainer 28 29 32 27 116 29,000

175 182 186 181 724

32 32 35 33

143 150 151 148 592 29,600

2 1.BGC Paderborn 6 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Bonder, Bernhard 34 31 31 36 132 33,000

2 Zimmermann, Dieter 38 31 34 37 140 35,000

3 Eckerle, Hans-Joachim 30 30 30 35 125 31,250

4 Wienand, Ellen 33 31 32 36 132 33,000

5 Bunse, Paul 31 29 31 26 117 29,250

6 Vollmer, Jürgen 31 30 27 29 117 29,250

197 182 185 199 763

38 31 34 37

159 151 151 162 623 31,150

3 BGSV Castrop 2 4 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Waptis, Burkhard 32 33 30 33 128 32,000

2 Fritzenkötter, Dietmar 29 31 33 31 124 31,000

3 Kühmstädt, Giuseppe 38 33 39 29 139 34,750

4 Lange, Wilfried 34 32 34 33 133 33,250

5 Lange, Philipp 32 34 35 30 131 32,750

6 Anders, Alexander 25 29 30 30 114 28,500

190 192 201 186 769

38 34 39 33

152 158 162 153 625 31,250

Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Bezirksliga 1

1. Spieltag am 24.03.2019 in Paderborn - Fischteiche

Minigolf

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Summe mit Streicher

Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher



Vereinsmannschaften - Ergebnis

NBV Bezirksliga 1

1. Spieltag am 24.03.2019 in Paderborn - Fischteiche

Minigolf

4 MGC Biebertal 2 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Heese, Jochen 41 29 29 43 142 35,500

2 Kirchoff-Freund, Dagmar 36 35 31 32 134 33,500

3 Lemm, Andreas 32 35 31 31 129 32,250

4 Werner, Lars 32 32 30 32 126 31,500

5 Henke, Björn 30 36 30 33 129 32,250

6 Müller, Dirk 31 30 32 32 125 31,250

202 197 183 203 785

41 36 32 43

161 161 151 160 633 31,650

5 MGC Dortmund-Syburg 0 Punkte

Nr. Spieler 1 2 3 4 Ges 

1 Piechotta, Rosemarie 29 28 34 33 124 31,000

2 Wilbrand, Sascha 33 32 33 32 130 32,500

3 Anders, Oliver 32 38 38 29 137 34,250

4 Brune, Christoph 39 35 31 38 143 35,750

5 Crass, Claudia 33 32 34 33 132 33,000

6 Weber, Dennis 31 30 36 28 125 31,250

197 195 206 193 791

39 38 38 38

158 157 168 155 638 31,900

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher

Streicher

Summe mit Streicher

Teamstrafen

Summe ohne Streicher



Platz Name Verein Pass-Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges Schnitt

1 Anders, Alexander CAS 44990 H 25 29 30 30 114 28,500 5 1

2 Henseler, Rainer PADM 65852 Sm2 28 29 32 27 116 29,000 5 1

3 Vollmer, Jürgen PADB 43224 Sm2 31 30 27 29 117 29,250 4 1

4 Bunse, Paul PADB 34974 H 31 29 31 26 117 29,250 5 2

5 Cortese, Daniel PADM 36820 H 30 28 32 29 119 29,750 4 1

6 Lödige, Maria PADM 36853 Sw2 24 32 35 29 120 30,000 11 3

7 Rach, Dieter PADM 66373 Sm2 31 30 30 30 121 30,250 1 0

8 Stelzer, Kai PADM 66711 Jm 30 31 27 33 121 30,250 6 1

9 Fritzenkötter, Dietmar CAS 37088 Sm2 29 31 33 31 124 31,000 4 0

10 Piechotta, Rosemarie SYB 36538 Sw2 29 28 34 33 124 31,000 6 4

11 Müller, Dirk BIE 48182 H 31 30 32 32 125 31,250 2 1

12 Eckerle, Hans-Joachim PADB 46087 Sm1 30 30 30 35 125 31,250 5 0

13 Weber, Dennis SYB 23179 H 31 30 36 28 125 31,250 8 1

14 Werner, Lars BIE 36311 H 32 32 30 32 126 31,500 2 0

15 Fischer, Walter PADM 49979 Sm1 32 32 30 33 127 31,750 3 0

16 Waptis, Burkhard CAS 33946 H 32 33 30 33 128 32,000 3 1

17 Lemm, Andreas BIE 44385 Sm1 32 35 31 31 129 32,250 4 1

18 Henke, Björn BIE 34712 H 30 36 30 33 129 32,250 6 3

19 Wilbrand, Sascha SYB 37443 H 33 32 33 32 130 32,500 1 1

20 Lange, Philipp CAS 37204 H 32 34 35 30 131 32,750 5 2

21 Crass, Claudia SYB 34137 D 33 32 34 33 132 33,000 2 0

22 Wienand, Ellen PADB 49980 D 33 31 32 36 132 33,000 5 1

23 Bonder, Bernhard PADB 36836 Sm2 34 31 31 36 132 33,000 5 3

24 Lange, Wilfried CAS 66415 Sm2 34 32 34 33 133 33,250 2 1

25 Fritzenkötter, Margot CAS 37089 Sw2 34 32 36 32 134 33,500 4 2

26 Kirchoff-Freund, Dagmar BIE 6110 Sw2 36 35 31 32 134 33,500 5 3

27 Anders, Oliver SYB 50612 H 32 38 38 29 137 34,250 9 6

28 Winzer, Thorsten BIE 37763 H 40 33 32 34 139 34,750 8 1

29 Kühmstädt, Giuseppe CAS 66350 H 38 33 39 29 139 34,750 10 5

30 Zimmermann, Dieter PADB 66463 Sm1 38 31 34 37 140 35,000 7 3

31 Heese, Jochen BIE 51888 Sm2 41 29 29 43 142 35,500 14 12

32 Brune, Christoph SYB 31524 Sm1 39 35 31 38 143 35,750 8 3

33 Spielfeld, Detlef SYB 31489 Sm2 38 33 38 37 146 36,500 5 1

34 Lödige, Gerhard PADM 36844 Sm2 41 39 38 31 149 37,250 10 1

35 Hertzberg, Achim SYB 62403 Sm2 37 37 35 41 150 37,500 6 0

Minigolf

1. Spieltag am 24.03.2019 in Paderborn - Fischteiche

NBV Bezirksliga 1

Einzel - Ergebnis des Spieltages
Ampl.



Pos. Name Verein Paßnr. Kat.
Anzahl

Turniere

Gesamt

Schläge

Gesamt



Beton



Eternit


PADB SYB BIE CAS PADM

1 Anders, Alexander CAS 44990 H 1 114 28,500 28,500 114

2 Henseler, Rainer PADM 65852 Sm2 1 116 29,000 29,000 116

3 Vollmer, Jürgen PADB 43224 Sm2 1 117 29,250 29,250 117

4 Bunse, Paul PADB 34974 H 1 117 29,250 29,250 117

5 Cortese, Daniel PADM 36820 H 1 119 29,750 29,750 119

6 Lödige, Maria PADM 36853 Sw2 1 120 30,000 30,000 120

7 Rach, Dieter PADM 66373 Sm2 1 121 30,250 30,250 121

8 Stelzer, Kai PADM 66711 Jm 1 121 30,250 30,250 121

9 Fritzenkötter, Dietmar CAS 37088 Sm2 1 124 31,000 31,000 124

10 Piechotta, Rosemarie SYB 36538 Sw2 1 124 31,000 31,000 124

11 Müller, Dirk BIE 48182 H 1 125 31,250 31,250 125

11 Eckerle, Hans-Joachim PADB 46087 Sm1 1 125 31,250 31,250 125

13 Weber, Dennis SYB 23179 H 1 125 31,250 31,250 125

14 Werner, Lars BIE 36311 H 1 126 31,500 31,500 126

15 Fischer, Walter PADM 49979 Sm1 1 127 31,750 31,750 127

16 Waptis, Burkhard CAS 33946 H 1 128 32,000 32,000 128

17 Lemm, Andreas BIE 44385 Sm1 1 129 32,250 32,250 129

18 Henke, Björn BIE 34712 H 1 129 32,250 32,250 129

19 Wilbrand, Sascha SYB 37443 H 1 130 32,500 32,500 130

20 Lange, Philipp CAS 37204 H 1 131 32,750 32,750 131

21 Crass, Claudia SYB 34137 D 1 132 33,000 33,000 132

22 Wienand, Ellen PADB 49980 D 1 132 33,000 33,000 132

23 Bonder, Bernhard PADB 36836 Sm2 1 132 33,000 33,000 132

23 Lange, Wilfried CAS 66415 Sm2 1 133 33,250 33,250 133

25 Fritzenkötter, Margot CAS 37089 Sw2 1 134 33,500 33,500 134

26 Kirchoff-Freund, Dagmar BIE 6110 Sw2 1 134 33,500 33,500 134

27 Anders, Oliver SYB 50612 H 1 137 34,250 34,250 137

28 Kühmstädt, Giuseppe CAS 66350 H 1 137 34,250 34,250 137

29 Winzer, Thorsten BIE 37763 H 1 139 34,750 34,750 139

30 Zimmermann, Dieter PADB 66463 Sm1 1 140 35,000 35,000 140

31 Heese, Jochen BIE 51888 Sm2 1 142 35,500 35,500 142

32 Brune, Christoph SYB 31524 Sm1 1 143 35,750 35,750 143

33 Spielfeld, Detlef SYB 31489 Sm2 1 146 36,500 36,500 146

34 Lödige, Gerhard PADM 36844 Sm2 1 149 37,250 37,250 149

35 Hertzberg, Achim SYB 62403 Sm2 1 150 37,500 37,500 150

NBV Bezirksliga 1

Einzel - Rangliste nach dem 1. Spieltag


	bl119st1-1
	bl119st1-2
	bl119st1-3
	bl119st1-4
	bl119st1-5

